ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
   Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.02.2023 №7

О внесении изменений в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.11.2022 №220 «Об изменении способа приватизации нежилого здания Баня №1 (инвентарный номер 111889, кадастровый номер: 55:20:090101:6377, площадь: 140,6 кв.м., адрес (местоположение): Омская область, Омский р-н, с. Красноярка, ул. Мельничная, д.2А)»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, решением Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.12.2022 №55 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2023 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.11.2022 №220 «Об изменении способа приватизации нежилого здания Баня №1 (инвентарный номер 111889, кадастровый номер: 55:20:090101:6377, площадь: 140,6 кв.м., адрес (местоположение): Омская область, Омский р-н, с. Красноярка, ул. Мельничная, д.2А)» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В преамбуле Постановления слова «от 02.12.2021 №53» заменить словами «от 27.12.2022 №55»;
1.2. В преамбуле Постановления слова «на 2022 год» заменить словами «на 2023 год»;
1.3. В подпункте 3 пункта 2 Постановления слова «90000 руб. 00 коп. (Девяносто тысяч рублей 00 копеек)» заменить словами «45000 руб. 00 коп. (Сорок пять тысяч рублей 00 копеек)».
2. Настоящее постановление: опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/, на Официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет «ГИС Торги»: https://torgi.gov.ru/new/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           Л.П. Ефременко